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Ref. CER63579

590 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:cerdanya@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Utmärkt fastighet till salu i franska Cerdanya.

Fristående hus med trädgård och spektakulär utsikt

I den vackra och lugna staden Estavar, i den franska regionen Cerdanya, ligger

detta exklusiva fristående enfamiljshus, en fastighet som fängslar med sin

magnifika orientering och fantastiska panoramautsikt över dalen.

Dess moderna design och läge på en återvändsgränd sticker ut och ger

fastigheten avskildhet.

Den är fördelad på två våningar, med en tredje våning som används som

garage och pannutrymme.

Bottenvåningen har ett mysigt vardagsrum med öppen spis och tillgång till en

rymlig terrass med utsikt. Det finns också en matplats med utsikt över den

omgivande landsbygden.

Modernt kök med högkvalitativa vitvaror och ett kontorsområde, tillsammans

med en tvättstuga och en gästtoalett.

Övre våningen inrymmer två dubbelrum, ett delat badrum och en master suite

med klädkammare, ett badrum med jacuzzi och hydromassagedusch. Härifrån

finns direkt tillgång till terrassen.

I källaren hittar vi ett stort garage med plats för två bilar, ett förråd, ett

skafferi och ett pannrum.

Vi lyfter även fram en loftlägenhet på bottenvåningen med separat ingång,

perfekt för gäster eller semesteruthyrning. En investeringsmöjlighet för extra

avkastning.

Den har en privat trädgård och plats för en grönsaksträdgård. Den har också

en grillplats där du kan njuta av utomhusutrymmet.

lucasfox.se/go/cer63579

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Garagem,

Naturligt ljus,  Utsikt,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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